Unidade Básica de Saúde Saúde Alameda Isaac Guimaraes Novaes, 

n° 89 

Secretaria de Esporte e Lazer Desporto e Lazer Avenida Francisco Gimenes, n° 175 

4 – DA ESTIMATIVA DE PREÇOS: 

Apurou-se que o valor da contratação de serviços de que trata o item 1, deste 

instrumento de demanda, é R$ 274.834,30 (duzentos e setenta e quatro mil, oitocentos e 

trinta e quatro reais e trinta centavos), conforme mapa de preços e termo de composição de 

custo anexos.  

5 – LEVANTAMENTO DE MERCADO 

O orçamento estimado para o pregão será baseado em orçamento via e-mail de 

fornecedores locais, pesquisas de contratações similares feitas por outras administrações, com